## 郯政办字[2019]34号

## 郯城县人民政府办公室 关于调整郯城县人民政府信访事项听证 委员会的通知

各乡镇人民政府、郯城街道办事处,县政府各部门,科级以上事业单位,省、市直驻郯各单位,郯城经济开发区管委会,马 陵山景区管委会,新村银杏产业开发区管委会:

根据工作需要和人员变动情况,经县政府研究,决定对县 人民政府信访事项听证委员会组成人员进行调整。现将调整后 的委员会组成人员名单公布如下:

主 任: 周 振 县政府副县长、公安局局长

副主任:朱文江 县政府办公室党组副书记、副主任

郭 强 县信访局局长

成 员: 吴士明 县民政局党组成员、副局长

马 军 县自然资源和规划局党组成员、副局长

刘 涛 县信访局主任科员

杨一龙 县国有资产管理服务中心党组成员、副主任

吴善超 县人社局主任科员

吴 军 县农业农村局党组成员、副局长

徐 涛 县教育和体育局党组成员、副主任科员

邵常晓 县卫生健康局副主任科员

田兆友 县公安局党委委员、纪委书记

孙华亭 县人民检察院党组成员、副检察长

王丽霞 县司法局党组副书记、副局长

王伟青 县住建局党组成员、副局长

孙久江 县住房保障中心党组成员、副主任

陈洪军 县环保局主任科员

侯吉智 县交通运输局党组成员、副局长

李 华 县政府信访事项复查复核服务中心主任

信访事项听证委员会下设办公室,办公室设在县信访局,郭强同志兼任办公室主任。

郯城县人民政府办公室 2019年7月25日